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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Advokatanpartsselskabet Nygaard  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Risskov, den 1. juni 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Morten Moltke Nygaard      
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Til kapitalejeren i Advokatanpartsselskabet Nygaard  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Advokatanpartsselskabet Nygaard for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

København, den 1. juni 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
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Selskabet: Advokatanpartsselskabet Nygaard  

Ahornvej 8 
8240 Risskov 
 

 CVR nr.: 34 70 98 66  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Morten Moltke Nygaard  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
 
 

 

 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
c
a
e
c
a
3
6
y
n
N

2
4
2
4
2
1

4
4

2



Anvendt regnskabspraksis 

  

 
 

7 

GENERELT 
 
Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet Nygaard er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-20 % 
Bygninger    50-100 år 60-70 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på 
balancedagen. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    18.629  25.668 

Personaleomkostninger  1  1.389.042  1.107.698 

Resultat før afskrivninger    -1.370.413  -1.082.030 

Afskrivninger    111.146  91.146 

Andre driftsomkostninger    53.238  77.605 

Resultat af primær drift    -1.534.797  -1.250.781 

Resultat af kapitalinteresser    3.782.308  5.790.471 

Finansielle indtægter  2  1.204.056  711.338 

Finansielle omkostninger  3  180.411  92.187 

Resultat før skat    3.271.156  5.158.842 

Skat af årets resultat  4  883.425  1.142.564 

Årets resultat    2.387.731  4.016.278 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    2.387.731  4.016.278 

Overført fra tidligere år    9.687.914  7.071.636 

Til disposition    12.075.645  11.087.914 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    1.500.000  1.400.000 

Overført til næste år    10.575.645  9.687.914 

I alt    12.075.645  11.087.914 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Grunde og bygninger    2.745.501  2.766.567 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    389.484  479.564 

Materielle anlægsaktiver i alt    3.134.985  3.246.131 

       

Kapitalandele i associerede virksomheder    363.219  965.481 

Deposita    15.000  0 

Finansielle anlægsaktiver i alt    378.219  965.481 

       

Anlægsaktiver i alt    3.513.204  4.211.612 

       

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    6.638.631  6.101.497 

Udskudt skatteaktiv    14.574  46.577 

Andre tilgodehavender    58.180  74.936 

Periodeafgrænsningsposter    7.431  0 

Tilgodehavender i alt    6.718.817  6.223.010 

       

Andre værdipapirer og kapitalandele    3.947.402  3.755.058 

Værdipapirer og kapitalandele i alt    3.947.402  3.755.058 

       

Likvide beholdninger    1.601.917  379.216 

Likvide beholdninger i alt    1.601.917  379.216 

       

Omsætningsaktiver i alt    12.268.136  10.357.284 

       

Aktiver i alt    15.781.340  14.568.896 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
c
a
e
c
a
3
6
y
n
N

2
4
2
4
2
1

4
4

2



Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  

 
 

13 

 
Passiver       
       

Virksomhedskapital    80.000  80.000 

Forslag til udbytte    1.500.000  1.400.000 

Overført overskud    10.575.645  9.687.914 

Egenkapital i alt    12.155.645  11.167.914 

       

Gæld til realkreditinstitutter  5  1.519.243  1.575.001 

Anden gæld    73.200  55.300 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    1.592.443  1.630.301 

       

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    56.606  57.800 

Gæld til pengeinstitutter    706.881  758.535 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    28.888  24.934 

Selskabsskat    204.083  734.801 

Anden gæld    1.036.796  194.613 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.033.252  1.770.682 

       

Gældsforpligtelser i alt    3.625.695  3.400.983 

       

Passiver i alt    15.781.340  14.568.896 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     

Eventualposter  8     
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       

  Gager og lønninger  901.639  918.155 
  Pensioner  477.225  177.225 
  Andre omkostninger til social sikring  4.878  4.720 
  Øvrige personaleomkostninger  5.300  7.598 

  Personaleomkostninger i alt  1.389.042  1.107.698 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 1. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020  2019 
       

  Finansielle indtægter associerede virksomheder  68.585  19.026 
  Øvrige finansielle indtægter  1.135.471  692.312 

  Finansielle indtægter i alt  1.204.056  711.338 
 

3  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  180.411  92.187 

  Finansielle omkostninger i alt  180.411  92.187 
 

4  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets aktuelle skat  851.422  1.132.626 
  Årets udskudte skat  14.237  9.938 
  Regulering af udskudt skat primo  17.766  0 

  Skat af årets resultat i alt  883.425  1.142.564 
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5  Gæld til realkreditinstitutter  2020  2019 
       

  Realkreditinstitutter  1.575.849  1.632.801 
  Overført til kortfristet gæld  -56.606  -57.800 

  Gæld til realkreditinstitutter i alt  1.519.243  1.575.001 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 1.291.197 til betaling 
efter 5 år 

    

 

6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 

    

       
 

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der givet pant t.kr. 1.638 i grunde 
og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.246 på balancedagen. 

    

       
  Til sikkerhed for gæld t.kr. 1.414 i ejendom ejet med 50% er der givet ejerpantebrev på t.kr. 

1.600. Der hæftes solidarisk for gæld i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af 
ejendommen udgør t.kr. 1.000 

    

  Gæld og ejendom er indregnet med 50% i regnskabet.     

       
 

8  Eventualposter     
       

  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Advokatfirmaet Rödstenen I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset 

for interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 18.627 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør t.kr. 5.184 på balancedagen. 

    

       
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
c
a
e
c
a
3
6
y
n
N

2
4
2
4
2
1

4
4

2



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

ca
ec

a3
6y

nN
24

24
21

44
2

Morten Moltke Nygaard

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-899789077534
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2021 kl.: 10:15:17
Underskrevet med NemID

Villy Rabe Bech Mousten

Som Revisor
RID: 37931135
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2021 kl.: 11:28:25
Underskrevet med NemID

Morten Moltke Nygaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-899789077534
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2021 kl.: 11:37:49
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 8caeca36ynN242421442.
The document is part of the order with Reference ID 186fe3e0WNP242421442.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2021-06-01T09:37:49.561Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Morten Moltke Nygaard <mmn@rodstenen.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-899789077534 
As Direktion and Underskriver 
Signed 2021-06-01T08:15:17.892Z from 5.103.30.144:31506
 
Villy Rabe Bech Mousten <vbm@arosrevision.dk> 
Using NemID with ID 37931135 
As Revisor 
Signed 2021-06-01T09:28:25.662Z from 194.255.109.225:14552
 
Morten Moltke Nygaard <mmn@rodstenen.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-899789077534 
As Dirigent 
Signed 2021-06-01T09:37:49.379Z from 5.103.30.144:29370
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 B07B7487DCDFFF880C1135710185BB41 ¬
FC7E2035240D4C3F5AFE0298CC568796 ¬
0DF7C157FE49D107B22EC3AF1E51EC53 ¬
3E611FAAFA24437D5F1A686CCB05A22C


Agreement ID Title


186fe3e0jRn242421442 25176 Ansvarsprotokollat 2020.pdf


05157fbdHNJ242421442 25176 Bilag til selvangivelsen for 2020.pdf


8caeca36ynN242421442 25176 Ekstern årsrapport 2020.pdf


36a91238gQy242421442 25176 Generalforsamlingsreferat 2020.pdf


02eefdfewSt242421442 25176 Indkomst- og formueopgørelse 2020.pdf


217747e8RWu242421442 25176 Intern årsrapport 2020.pdf


73cd90a7WyS242421442 25176 Ledelsens regnskabserklæring 2020.pdf


c2048169xSW242421442 25176 Revisionsprotokollat 2020.pdf


When What Who Where


01-06-2021
06:38:42


Created Eddie Hoang
eho@arosrevision.dk


194.255.109.2
25


01-06-2021
08:13:32


Opened Morten Moltke Nygaard
mmn@rodstenen.dk


5.103.30.144:
28688


01-06-2021
08:15:17


Signed Morten Moltke Nygaard
mmn@rodstenen.dk


5.103.30.144:
31506


01-06-2021
09:27:37


Opened Villy Rabe Bech Mousten
vbm@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:14552


01-06-2021
09:28:25


Signed Villy Rabe Bech Mousten
vbm@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:14552


01-06-2021
09:37:17


Opened Morten Moltke Nygaard
mmn@rodstenen.dk


5.103.30.144:
29408


01-06-2021
09:37:49


Signed Morten Moltke Nygaard
mmn@rodstenen.dk


5.103.30.144:
29370





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog










 



 



Advokatanpartsselskabet Nygaard  
Ahornvej 8 



8240 Risskov 
 



CVR-nr. 34 70 98 66 



 



Årsrapport for 
1. januar 2020 - 31. december 2020 



(Selskabets 8. regnskabsår) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
den      /      2021 
 
 
Dirigent 
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statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65



Aarhus:
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C



København:
Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal
2100 København Ø



Telefon 86 270 271
Telefax 86 270 279



E-mail: aros@arosrevision.dk
www.arosrevision.dk
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Advokatanpartsselskabet Nygaard  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Risskov, den 1. juni 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Morten Moltke Nygaard      
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Til kapitalejeren i Advokatanpartsselskabet Nygaard  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Advokatanpartsselskabet Nygaard for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



København, den 1. juni 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
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Selskabet: Advokatanpartsselskabet Nygaard  



Ahornvej 8 
8240 Risskov 
 



 CVR nr.: 34 70 98 66  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Morten Moltke Nygaard  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
 
 



 



 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



8
c
a
e
c
a
3
6
y
n
N



2
4
2
4
2
1



4
4



2











Anvendt regnskabspraksis 



  



 
 



7 



GENERELT 
 
Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet Nygaard er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-20 % 
Bygninger    50-100 år 60-70 % 
 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



8
c
a
e
c
a
3
6
y
n
N



2
4
2
4
2
1



4
4



2











Anvendt regnskabspraksis 



  



 
 



9 



Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på 
balancedagen. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    18.629  25.668 



Personaleomkostninger  1  1.389.042  1.107.698 



Resultat før afskrivninger    -1.370.413  -1.082.030 



Afskrivninger    111.146  91.146 



Andre driftsomkostninger    53.238  77.605 



Resultat af primær drift    -1.534.797  -1.250.781 



Resultat af kapitalinteresser    3.782.308  5.790.471 



Finansielle indtægter  2  1.204.056  711.338 



Finansielle omkostninger  3  180.411  92.187 



Resultat før skat    3.271.156  5.158.842 



Skat af årets resultat  4  883.425  1.142.564 



Årets resultat    2.387.731  4.016.278 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    2.387.731  4.016.278 



Overført fra tidligere år    9.687.914  7.071.636 



Til disposition    12.075.645  11.087.914 



       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    1.500.000  1.400.000 



Overført til næste år    10.575.645  9.687.914 



I alt    12.075.645  11.087.914 
T
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Grunde og bygninger    2.745.501  2.766.567 



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    389.484  479.564 



Materielle anlægsaktiver i alt    3.134.985  3.246.131 



       



Kapitalandele i associerede virksomheder    363.219  965.481 



Deposita    15.000  0 



Finansielle anlægsaktiver i alt    378.219  965.481 



       



Anlægsaktiver i alt    3.513.204  4.211.612 



       



Tilgodehavender hos associerede virksomheder    6.638.631  6.101.497 



Udskudt skatteaktiv    14.574  46.577 



Andre tilgodehavender    58.180  74.936 



Periodeafgrænsningsposter    7.431  0 



Tilgodehavender i alt    6.718.817  6.223.010 



       



Andre værdipapirer og kapitalandele    3.947.402  3.755.058 



Værdipapirer og kapitalandele i alt    3.947.402  3.755.058 



       



Likvide beholdninger    1.601.917  379.216 



Likvide beholdninger i alt    1.601.917  379.216 



       



Omsætningsaktiver i alt    12.268.136  10.357.284 



       



Aktiver i alt    15.781.340  14.568.896 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    80.000  80.000 



Forslag til udbytte    1.500.000  1.400.000 



Overført overskud    10.575.645  9.687.914 



Egenkapital i alt    12.155.645  11.167.914 



       



Gæld til realkreditinstitutter  5  1.519.243  1.575.001 



Anden gæld    73.200  55.300 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    1.592.443  1.630.301 



       



Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    56.606  57.800 



Gæld til pengeinstitutter    706.881  758.535 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    28.888  24.934 



Selskabsskat    204.083  734.801 



Anden gæld    1.036.796  194.613 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.033.252  1.770.682 



       



Gældsforpligtelser i alt    3.625.695  3.400.983 



       



Passiver i alt    15.781.340  14.568.896 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     



Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     



Eventualposter  8     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020  2019 
       



  Gager og lønninger  901.639  918.155 
  Pensioner  477.225  177.225 
  Andre omkostninger til social sikring  4.878  4.720 
  Øvrige personaleomkostninger  5.300  7.598 



  Personaleomkostninger i alt  1.389.042  1.107.698 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 1. 
    



 



2  Finansielle indtægter  2020  2019 
       



  Finansielle indtægter associerede virksomheder  68.585  19.026 
  Øvrige finansielle indtægter  1.135.471  692.312 



  Finansielle indtægter i alt  1.204.056  711.338 
 



3  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       



  Øvrige finansielle omkostninger  180.411  92.187 



  Finansielle omkostninger i alt  180.411  92.187 
 



4  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets aktuelle skat  851.422  1.132.626 
  Årets udskudte skat  14.237  9.938 
  Regulering af udskudt skat primo  17.766  0 



  Skat af årets resultat i alt  883.425  1.142.564 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



8
c
a
e
c
a
3
6
y
n
N



2
4
2
4
2
1



4
4



2











Noter til årsrapporten 



  



 
 



15 



5  Gæld til realkreditinstitutter  2020  2019 
       



  Realkreditinstitutter  1.575.849  1.632.801 
  Overført til kortfristet gæld  -56.606  -57.800 



  Gæld til realkreditinstitutter i alt  1.519.243  1.575.001 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 1.291.197 til betaling 
efter 5 år 



    



 



6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 



    



       
 



7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       



  Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der givet pant t.kr. 1.638 i grunde 
og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.246 på balancedagen. 



    



       
  Til sikkerhed for gæld t.kr. 1.414 i ejendom ejet med 50% er der givet ejerpantebrev på t.kr. 



1.600. Der hæftes solidarisk for gæld i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af 
ejendommen udgør t.kr. 1.000 



    



  Gæld og ejendom er indregnet med 50% i regnskabet.     



       
 



8  Eventualposter     
       



  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i Advokatfirmaet Rödstenen I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset 



for interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 18.627 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør t.kr. 5.184 på balancedagen. 
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  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMSAxMTozNzoyOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 RAOA10//+AwfsNM8De+jqdKZJS1Tlnvrss/DwaJ70hA=


 
BsvTKY7tig0mtECvPq9U2tqPLSTu5eQCoYnC7e5TVxWipA43HWNY3Se7oA6W8+M/s+mQTHK/bwDr
VCGiUWpoQPVP1uAtJc5QCBk2Qlhst/8uhCZ/85FJyF2SQqlTRJAiriKmp1gCuXg4zr40SUecfDHQ
cPUWerL4hGgpM1iXta92xuyOsoNt6FNYf55OHf8pDmwK2arXV+6f0L9fIrlTkBu3KjMVTtDlkm0U
q5hMH3WkF2M/5IrCtAWueN0l1DrRvBL4peWpm7CjG7ujETlLZwmGkpX9eusKawdBqy3yu/hn9syt
Vu03PH0x65bpcQl99xtvbla1SqckE8JOOEGXwA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwMSAxMToyODoxNCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumG YzIwNDgxNjl4U1cyNDI0MjE0NDIvU0hBNTEyL0UyMjZGREFENjg2QzY3NkNBNjQ0NkMwM0IxOTIxRDVCMzYxQ0JDNTBFMDIzQ0NFNjdGQ0IxQUM0Q0FEQTA4MTM1MkQzODhEMEMzRTBBODY3QzQ2NjdCQzhGRENFRUYyM0M0NzcwQzBFQTEwQTg5MjFCMUQzQzdBQjgyQUU2NEEz
  hashsumF MjE3NzQ3ZThSV3UyNDI0MjE0NDIvU0hBNTEyL0Q5N0RGNzUwQjg5MjJCNzQ5RTNDOUJEN0MwREQ2NkQxQTVBOUQ4QjlFMkNCOTJDRDYzODlFOTAwNkUzN0YzRDUzODAzOUZBQTNGQkFCM0M4QzUyRkJEQkYzNzVDQTE5RUYxMjc3RkU2QzJENkE1MjNENTg2RTRGRUZCNkUwMzE3
  hashsumE MDJlZWZkZmV3U3QyNDI0MjE0NDIvU0hBNTEyLzlCOEY4NTAwMjQxMTgwMDQ0NDUxMDczQUQwRUU5NzYyQTNCRjI5RjAyOTAyQjQ0ODhDMEQ2MkVCNjBGNzc4QkRFQkYwQjJDRTQ1REFDNEJGM0NENzlGRjBDMDlDQTQ5QzY5Q0Q0Njc3Q0FDNDgzQ0E5ODIzQzk2RkI5M0JBMDM2
  hashsumD OGNhZWNhMzZ5bk4yNDI0MjE0NDIvU0hBNTEyL0IwN0I3NDg3RENERkZGODgwQzExMzU3MTAxODVCQjQxRkM3RTIwMzUyNDBENEMzRjVBRkUwMjk4Q0M1Njg3OTYwREY3QzE1N0ZFNDlEMTA3QjIyRUMzQUYxRTUxRUM1MzNFNjExRkFBRkEyNDQzN0Q1RjFBNjg2Q0NCMDVBMjJD
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MDUxNTdmYmRITkoyNDI0MjE0NDIvU0hBNTEyLzgxREFDMjQ0QzAzRTFCOUQyMDU0NTZDNkFBNTMyMTQwN0I0NDQxQzgzNjE5NDA0Njc1MzFDNENGQjlBMkIyMUZFNkY1RkYxOURDQjQ1Qjk3NDM0QTg4RUY5RjQwMkQ5MzJBOTk5QzBBRjQ3MUQyNjRCRDBGQTAxQjA2Qjg5OTQ2
  challenge LTg0NzQ3NDU3MTU0NjkyODMzOTg=
  hashsumB MTg2ZmUzZTBqUm4yNDI0MjE0NDIvU0hBNTEyL0U2MzgxQzdFNTdBNEZENjhGRjAyQjMxOEU2Q0YyQkNGRkY5REFBOEVCOURCRjkyNTlDODVBMDEzQUZCQkNBMDc1QUVBQ0JGMjZCOEE3MTExOUQ5QjZEM0Q2MjM4Rjk4Q0UzMkU2RERBRjMwQzlFMEZGMjE1OTIxMERGRjRDRDJD
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